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Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva, pääsiäinen 

 

Mikä olisit jos olisit?  
 

Sosiaalisessa mediassa näyttävät olevan muodissa testit, joissa otetaan selvää, millainen olisit, jos 

olisit jonkinlainen. Siis jos olisit lintu, mikä lintu olisit? Tai jos olisit väri, mikä väri? Tai mikä maa, 

jos olisit maa? Tai mikä olisi nimesi, jos olisitkin vaikka arabi taikka eläisit Kalevala-Suomessa? 

 

Kun näitä testejä käy läpi, tulee väistämättä mieleen, miten ihmiskunta on tullut toimeen ennen 

Facebookia, Twitteriä ja muita nykyajan ihanuuksia. Eihän silloin edes pystynyt selvittämään 

kaikkein käytännönläheisimpiä kysymyksiä, esimerkiksi sitä, olisiko joku työkaluna vasara vai 

hohtimet, vaiko peräti moottorisaha. Nyt tuollaiset asiat selviävät käden käänteessä, mikä on tietysti 

äärettömän hyödyllistä. Kun ihminen tietää, mikä hän olisi jos olisi jokin muu, vasta silloin hän 

tietää, mikä hän oikein olisi. Siitä on suurta apua, jos testattava yhtäkkiä sattuu muuttumaan juuri 

siksi, mitä kysytään – siis linnuksi, väriksi, koppakuoriaiseksi, maaksi tai miksi tahansa. Vaikkei 

sattuisi muuttumaankaan, ainahan voi ruveta esiintymään vaikkapa Retuliini Talitinttinä, tai 

Mohammed bin Väinämöisenä. Se saattaa kertoa vastaantulijoillekin paljon enemmän kuin jokin 

tylsä Matti Virtanen.  

 

Testeistä näyttää kuitenkin vielä puuttuvan muutamia. En ole esimerkiksi huomannut sellaista 

kyselyä, jossa selvitettäisiin, minkä niminen olisin pääsiäisnoitana siinä tapauksessa, että olisin 

pääsiäisnoita. Onneksi sekin on aika helppo selvittää henkilön nimien alkukirjainten mukaan. 

Jokseenkin selvää on, että jos ihmisen nimi on Naima Nuttura, eli N.N., hänen noitanimensä on 

Noki Nenä. Katariina Riikonen tai Kalle Ruotsalainen tai Kissanminttu Rosberg ovat vastaavasti 

kaikki noitanimeltään Känkkä Ränkkiä. Tosin tällaisessa tapauksessa, joissa etukirjaimet tuottavat 

monta samannimistä noitaa, kannattaa ottaa käyttöön vaikkapa toinen etunimi, siis tyyliin Känkkä 

P. Ränkkä, Känkkä S. Ränkkä jne. Meikäläinen itse tunnetaan Kyöpelinvuorella, Tylypahkassa ja 

muissa noitaloissa nimikirjaimista A.K., joista tulee tietysti velho nimeltä Alastor Korpinkynsi.  

 

Aika helppo on testata myös sitä, mikä pääsiäisruoka kukin olisi, jos olisi. Sitä ei ratkaista nimen, 

vaan ulkonäön ja luonteen perusteella. Jos siis tunnet itsesi vähän synkkämieliseksi ja veteläksi 

henkilöksi, olisi pääsiäisruokana selvästi Mämmi. Kuohkeaksi, mutta luonteeltaan hieman ikäväksi 

tunnustautuva lähimmäinen on pääsiäisenä Pasha ja ympäripyöreitä puhuva alituinen epäonnistuja 

on Muna. Jos joku myöntää olevansa kylmä ja kova, mutta lauhkea ja musikaalinen, hän on tietysti 

Pakastettu Lampaanviulu. 
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